
1ВСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

I :;полнительный комитет 
• : -  невского сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального района 

ул. Н.Бадертдинова, д. 35, 
Азнакаевский район, с.Уразаево, 
423303, тел./факс (885592)43-5-55 

E-mail: Uraz.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «25» июля 2025 г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Уразай авыл жирлеге 
башкарма комитеты 

Н.Бадертдинов ур., 35 йорт, Азнакай 
районы, Уразай авылы, 423303 

тел./факс (885592)43-5-55 
E-mail: Uraz.Azn@tatar.ru

КАР АР 

№ 76

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Уразаевского 
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 
26.01.2022 №2 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче специального 
разрешения на движение по автомобильным 
дорогам тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства в 
соответствии с полномочиями, определенными в 
статье 31 Федерального закона от 8 ноября 2007 
года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 
20.07.2020 №239-Ф3 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в 
Федеральный закон от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный 
комитет Уразаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Уразаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 26.01.2022 №2 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального

mailto:Uraz.Azn@tatar.ru
mailto:Uraz.Azn@tatar.ru


j  -:я на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 
* аоаритного транспортного средства в соответствии с полномочиями, 

не пленными в статье 31 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ 
*.*' автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

: есении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу^Ьйр^/агпакауеуо.tatarstan.ru.

о ТГ г* w3. з&Шщолнением настоящего постановления оставляю за собой.

ьи-с —С— (r'l А.М.Шарифуллина

http://pravo.tatarstan.ru

